
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/246/2022 
RADY GMINY SUSIEC 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Susiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/177/2021 Rady Gminy Susiec z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany:   

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 43.777.555,97 zł zwiększa się                         o kwotę 
132.792,56 zł, tj. do kwoty w wysokości 43.910.348,53 zł, z tego: dochody bieżące ustalone w kwocie 
40.451.608,48 zł zwiększa się o kwotę 132.792,56 zł, tj. do wysokości 40.584.401,04 zł oraz dochody 
majątkowe ustalone w kwocie 3.325.947,49 zł pozostawia się bez zmian  w tym: 

- pkt 1 - dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami ustalone w kwocie 13.167.319,79 zł zmniejsza się o kwotę 
139.073,44 zł do kwoty 13.028.246,35 zł, 

- pkt 2 – dotacje celowe na zadania realizowane w drodze porozumień z organami administracji rządowej 
ustalone w wysokości 3.000,00 zł, pozostawia się bez zmian, 

- pkt 3 – dotacje celowe na zdania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego ustalone w wysokości 128.524,00 zł zwiększa się 

o kwotę 5.616,00 zł do kwoty 134.140,00 zł , 

- pkt 4 – dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych ustalone w wysokości 
89.000,00 zł, pozostawia się bez zmian, 

- pkt 5 – dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym ustalone w wysokości 10.000,00 zł zwiększone uchwałą Rady Gminy Nr 
XXV/234/2022 z dnia 15 listopada 2022 roku do kwoty 40.000,00 zł pozostawia się bez zmian, 

- pkt 6 – dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska ustalone w wysokości 1.000,00 zł 
pozostawia się bez zmian, 

- pkt 7 – dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi ustalone  

w wysokości 680.000,00 zł pozostawia się bez zmian, - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 52.021.658,62 zł zwiększa się                           
o kwotę 132.792,56 zł, tj. do kwoty w wysokości 52.154.451,18 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 1842



w kwocie 37.164.071,32 zł zwiększa się o kwotę 132.792,56 zł, tj. do kwoty 37.296.863,88 zł oraz wydatki 
majątkowe ustalone w kwocie 14.857.587,30 zł pozostawia się bez zmian, w tym: 

- pkt 1 - wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
ustalone w kwocie 13.167.252,80 zł zmniejsza się o kwotę 139.073,44 zł do kwoty 13.028.179,36 zł, 

- pkt 2 – wydatki na zdania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego ustalone w wysokości 1.673.582,51 zł pozostawia się bez zmian, 

- pkt 3 – wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych ustalone w wysokości 87.000,00 zł pozostawia się bez zmian, 

- pkt 4 – wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii ustalone 
w wysokości 2.000,00 zł pozostawia się bez zmian, 

- pkt 5 – wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu ustalone w wysokości 10.000,00 zł zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł  do kwoty 
40.000,00 zł, 

- pkt 6 – wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej ustalone w wysokości 10.000,00 zł 
pozostawia się bez zmian, 

- pkt 7 – wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi ustalone w wysokości 981.516,26 zł zwiększone uchwałą Rady Gminy Nr XXV/234/2022 
z dnia 15 listopada 2022 roku do kwoty 1.181.516,26 zł pozostawia się bez zmian,  - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Mieczysław Jasina 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1842



PLAN DOCHODÓW NA 2022 ROK - Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/246/2022 Rady Gminy Susiec z dnia 28
 

grudnia 2022 roku w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
3 000,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 000,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
853 80 704,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 5 616,00 86 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85311 80 704,00Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 0,00 5 616,00 86 320,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2320 80 704,00 0,00 5 616,00 86 320,00

128 524,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 5 616,00 134 140,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1842



Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

400 536 500,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 0,00 263 250,00 799 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

40095 0,00Pozostała działalność 0,00 263 250,00 263 250,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0840 0,00 0,00 263 250,00 263 250,00

853 4 240,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -4 240,00 4 240,00 4 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85311 4 240,00Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych -4 240,00 4 240,00 4 240,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 4 240,00 4 240,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 4 240,00 -4 240,00 0,00 0,00

855 35 455,00Rodzina 0,00 3 000,00 38 455,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85504 0,00Wspieranie rodziny 0,00 3 000,00 3 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw2690 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

27 152 764,69razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-4 240,00 270 490,00 27 419 014,69

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1842



3 325 947,49razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
221 520,00 0,00 0,00 221 520,00

0,00 0,00 3 325 947,49

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
853 5 558 230,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -139 073,44 0,00 5 419 156,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 5 558 230,00Pozostała działalność -139 073,44 0,00 5 419 156,56

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 4 900 000,00 -139 073,44 0,00 4 760 926,56

13 167 319,79razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-139 073,44 0,00 13 028 246,35

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 43 777 555,97

221 520,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 221 520,00

-143 313,44 43 910 348,53276 106,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1842



PLAN WYDATKÓW NA 2022 ROK - Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/246/2022 Rady Gminy Susiec z dnia 28 grudnia 2022 roku w
sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 1 673 582,51 38 120,00 36 120,00 0,00 36 120,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 635 462,51 1 635 462,51 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 673 582,51 38 120,00 36 120,00 0,00 36 120,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 635 462,51 1 635 462,51 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 350 500,00 350 500,00 350 500,00 0,00 350 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 263 250,00 263 250,00 263 250,00 0,00 263 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 613 750,00 613 750,00 613 750,00 0,00 613 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 263 250,00 263 250,00 263 250,00 0,00 263 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 263 250,00 263 250,00 263 250,00 0,00 263 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 250,00 53 250,00 53 250,00 0,00 53 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 250,00 53 250,00 53 250,00 0,00 53 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 711 000,00 426 000,00 426 000,00 2 000,00 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 285 000,00 2 285 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 681 000,00 396 000,00 396 000,00 2 000,00 394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 285 000,00 2 285 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 597 000,00 312 000,00 312 000,00 2 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 285 000,00 2 285 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 577 000,00 292 000,00 292 000,00 2 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 285 000,00 2 285 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1842



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 803 880,17 4 574 260,17 4 370 060,17 3 566 077,00 803 983,17 0,00 204 200,00 0,00 0,00 0,00 229 620,00 229 620,00 221 520,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 933,00 -1 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 549,00 25 549,00 25 549,00 0,00 25 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 827 496,17 4 597 876,17 4 395 609,17 3 566 077,00 829 532,17 0,00 202 267,00 0,00 0,00 0,00 229 620,00 229 620,00 221 520,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 916 845,74 3 695 325,74 3 669 125,74 3 226 000,00 443 125,74 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 221 520,00 221 520,00 221 520,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 933,00 -1 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 549,00 10 549,00 10 549,00 0,00 10 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 925 461,74 3 703 941,74 3 679 674,74 3 226 000,00 453 674,74 0,00 24 267,00 0,00 0,00 0,00 221 520,00 221 520,00 221 520,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 26 200,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 933,00 -1 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 267,00 24 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 549,00 5 549,00 5 549,00 0,00 5 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 549,00 77 549,00 77 549,00 0,00 77 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 101 438,92 101 438,92 101 438,92 0,00 101 438,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 438,92 106 438,92 106 438,92 0,00 106 438,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 352 600,00 344 500,00 287 500,00 25 000,00 262 500,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 367 600,00 359 500,00 302 500,00 25 000,00 277 500,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 697 229,45 597 229,45 548 429,45 152 235,00 396 194,45 0,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -20 000,00 -15 000,00 -5 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 667 229,45 567 229,45 528 429,45 137 235,00 391 194,45 0,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 566 229,45 466 229,45 417 429,45 152 235,00 265 194,45 0,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -20 000,00 -15 000,00 -5 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 536 229,45 436 229,45 397 429,45 137 235,00 260 194,45 0,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 46 800,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 800,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1842



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 99 000,00 99 000,00 89 000,00 23 440,00 65 560,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 000,00 129 000,00 119 000,00 23 440,00 95 560,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 97 000,00 97 000,00 87 000,00 23 440,00 63 560,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 000,00 127 000,00 117 000,00 23 440,00 93 560,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 106 194,97 106 194,97 90 020,97 67 277,00 22 743,97 0,00 16 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 3 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 194,97 111 194,97 95 020,97 70 277,00 24 743,97 0,00 16 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 28 855,00 28 855,00 12 681,00 0,00 12 681,00 0,00 16 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 855,00 30 855,00 14 681,00 0,00 14 681,00 0,00 16 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 73 739,97 73 739,97 73 739,97 67 277,00 6 462,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 739,97 76 739,97 76 739,97 70 277,00 6 462,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 53 180,00 53 180,00 53 180,00 53 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 501,88 2 501,88 2 501,88 2 501,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 681,88 55 681,88 55 681,88 55 681,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 9 175,00 9 175,00 9 175,00 9 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 436,84 436,84 436,84 436,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 611,84 9 611,84 9 611,84 9 611,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1842



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 295,00 1 295,00 1 295,00 1 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61,28 61,28 61,28 61,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 356,28 1 356,28 1 356,28 1 356,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 155 500,00 115 500,00 36 900,00 0,00 36 900,00 75 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 500,00 125 500,00 36 900,00 0,00 36 900,00 75 000,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040
Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 37 180 823,31 23 958 698,52 20 689 896,41 12 661 803,96 8 028 092,45 2 032 338,20 1 136 463,91 0,00 0,00 100 000,00 13 222 124,79 13 222 124,79 221 520,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 933,00 -61 933,00 -50 000,00 -15 000,00 -35 000,00 0,00 -11 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 333 799,00 333 799,00 323 799,00 3 000,00 320 799,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 452 689,31 24 230 564,52 20 963 695,41 12 649 803,96 8 313 891,45 2 032 338,20 1 134 530,91 0,00 0,00 100 000,00 13 222 124,79 13 222 124,79 221 520,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 5 558 230,00 5 558 230,00 104 568,00 62 778,83 41 789,17 0,00 5 453 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -149 080,00 -149 080,00 -8 878,00 0,00 -8 878,00 0,00 -140 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 006,56 10 006,56 240,00 0,00 240,00 0,00 9 766,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 419 156,56 5 419 156,56 95 930,00 62 778,83 33 151,17 0,00 5 323 226,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 5 558 230,00 5 558 230,00 104 568,00 62 778,83 41 789,17 0,00 5 453 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -149 080,00 -149 080,00 -8 878,00 0,00 -8 878,00 0,00 -140 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 006,56 10 006,56 240,00 0,00 240,00 0,00 9 766,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 419 156,56 5 419 156,56 95 930,00 62 778,83 33 151,17 0,00 5 323 226,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 4 798 202,00 4 798 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 798 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140 202,00 -140 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 766,56 9 766,56 0,00 0,00 0,00 0,00 9 766,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 667 766,56 4 667 766,56 0,00 0,00 0,00 0,00 4 667 766,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 29 120,36 29 120,36 29 120,36 0,00 29 120,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 878,00 -8 878,00 -8 878,00 0,00 -8 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 482,36 20 482,36 20 482,36 0,00 20 482,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1842



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 13 167 252,80 13 167 252,80 1 235 212,14 568 775,69 666 436,45 3 095,73 11 928 944,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -149 080,00 -149 080,00 -8 878,00 0,00 -8 878,00 0,00 -140 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 006,56 10 006,56 240,00 0,00 240,00 0,00 9 766,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 028 179,36 13 028 179,36 1 226 574,14 568 775,69 657 798,45 3 095,73 11 798 509,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1842


	Uchwała
	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW NA 2022 ROK
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW NA 2022 ROK

		2023-03-13T13:04:02+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




